Guayaquil, 15 de septiembre de 2008

Doctora
YOLANDA MELBA SAMANIEGO REYES
Ciudad.

De mis consideraciones.

Oef: 19124 - n - 06

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que en la Junta General Extraordinaria de Accionistas de SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS SADEGAR S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla PRESIDENTE, por el periodo de CINCO AÑOS de conformidad con el artículo vigésimo sexto del Estatuto Social.

Sus atribuciones, entre las que consta la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera conjunta con el Gerente General, se encuentran establecidas en su artículo vigésimo séptimo del contrato de constitución de la compañía SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS SADEGAR S.A., otorgada ante el Notario Décimo Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, DR. Segundo Ivole Zurita Zambrano, el dos de febrero de Dos mil Seis, e inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el Veintiuno de febrero de dos mil seis.

Atentamente,

Secretario Ad. Hoc

Xavier Vargas Lopez

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS SADEGAR S.A., Guayaquil 15 de septiembre de 2008

DRA. YÓLANDA MELBA SAMANIEGO REYES

C.C. 090803602-3.

NUMERO DE REPERTORIO: 67.418 FECHA DE REPERTORIO: 10/dic/2008 HORA DE REPERTORIO: 14:21

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecinueve de Diciembre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS SADEGAR S.A., a favor de YOLANDA MELBA SAMANIEGO REYES, a foja 157.758, Registro Mercantil número 27.578.

ORDEN: 67418









REVISADO POR:

10

TO MER F

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA